
Zadavatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5

IČ: 00066001

(dále jen „zadavatel“)

Název veřejné zakázky:

Druh zadávacího řízení:

Druh veřejné zakázky:

Datum zahájení zadávacího řízení:

Registrační číslo veřejné zakázky:

ÚDAJE Z OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK
v souladu s § 109 zákona č. 134/2016 Sb. a Směrnicí č. 170 o zadávání veřejných zakázek Středočeským krajem a jeho 

příspěvkovými organizacemi.

II/120 – Sedlec – Prčice – hranice kraje, 16,976 – 11,566 km

Datum doručení 

nabídky v EZAK

Číslo nabídky 

přidělené zadavatelem

Nabídková cena 

bez DPH

Nabídková cena 

včetně DPH

minitendr z rámcové smlouvy

stavební práce

19.03.2025

VZ-0214/00066001/2024

73 899 354,83 Kč

98 773 235,33 Kč

89 180 144,90 Kč

83 318 910,06 Kč

1

2

3

4

5

6

28.04.2025 11:27:43

29.04.2025 07:41:09

29.04.2025 10:51:33

29.04.2025 17:37:26

30.04.2025 06:24:44

30.04.2025 07:19:49

132 923 712,80 Kč

92 865 925,20 Kč

89 418 219,34 Kč

119 515 614,75 Kč

107 907 975,33 Kč

100 815 881,17 Kč

109 854 308,10 Kč

76 748 698,51 Kč
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